2017年济南市长清区教育系统公开招聘教师岗位汇总表

	
	招聘
	
	
	
	
	岗位学科计划
	
	
	
	
	岗位
	岗位
	岗位
	学历
	综合
	
	备注

	单位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	测试
	专业要求及条件
	

	
	人数
	语文
	数学
	英语
	物理
	生物
	政治
	地理
	信息
	音乐
	体育
	美术
	类别
	等级
	名称
	要求
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	技术
	
	
	
	
	
	
	
	比例
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清第一中学（高中）
	9
	2
	2
	2
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	专业技
	初级
	中学
	本科
	1:3
	具有高中教师资格且教师资格证任教学科与岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	学科一致
	

	长清中学
	2
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	中学
	本科
	1:3
	具有高中教师资格且教师资格证任教学科与岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	学科一致
	

	长清区第五中学（高中）
	4
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	专业技
	初级
	中学
	本科
	1:3
	具有高中教师资格且教师资格证任教学科与岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	学科一致
	

	长清第一中学（初中）
	3
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	专业技
	初级
	中学
	本科
	1:3
	具有高中教师资格且教师资格证任教学科与岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	学科一致
	

	长清区第二实验中学
	6
	
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	中学
	本科
	1:3
	具有高中教师资格且教师资格证任教学科与岗位
	其中：英语、数学学科分别

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	学科一致
	为长清三中（初中）代招1人

	中学合计
	24
	2
	7
	4
	2
	4
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区石麟小学
	7
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区实验小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区乐天小学
	8
	3
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区文昌街道中心小学
	4
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区文昌街道三朱小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区文昌街道孟李中心小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	定向招聘

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	长清区孝里镇东障中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区孝里镇马岭中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区孝里镇太平中心小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区孝里镇庞道口中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区双泉镇中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区双泉爱心慈善小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区双泉镇龙湾小学
	4
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区双泉镇柳杭小学
	5
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	招聘
	
	
	
	
	岗位学科计划
	
	
	
	
	岗位
	岗位
	岗位
	学历
	综合
	
	备注

	单位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	测试
	专业要求及条件
	

	
	人数
	语文
	数学
	英语
	物理
	生物
	政治
	地理
	信息
	音乐
	体育
	美术
	类别
	等级
	名称
	要求
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	技术
	
	
	
	
	
	
	
	比例
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区双泉镇北付小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区双泉镇马西小学
	4
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区马山镇关王小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区马山镇南李小学
	4
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区马山镇北站小学
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区马山镇崮头小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区马山镇褚科小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区五峰山街道庄庄小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区五峰山街道黑峪小学
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区五峰山街道三官小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区五峰山街道朱庄小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区五峰山街道宋村小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区万德镇石都庄小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区万德镇界首中心小学
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区万德镇史庄中心小学
	4
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区万德镇徐庄小学
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区万德镇华龙希望小学
	3
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区张夏镇中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区张夏镇青北回民小学
	5
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区张夏镇青杨中心小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	招聘
	
	
	
	
	岗位学科计划
	
	
	
	
	岗位
	岗位
	岗位
	学历
	综合
	
	备注

	单位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	测试
	专业要求及条件
	

	
	人数
	语文
	数学
	英语
	物理
	生物
	政治
	地理
	信息
	音乐
	体育
	美术
	类别
	等级
	名称
	要求
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	技术
	
	
	
	
	
	
	
	比例
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区张夏镇靳庄小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区张夏镇青西小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区张夏镇宋庄小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区张夏镇诗庄小学
	3
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区崮云湖街道大刘小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长清区平安街道后王学区中心小学
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专业技
	初级
	小学
	大专
	1:3
	具有小学及以上教师资格，音乐、体育、美术岗位
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	术岗位
	
	教师
	及以上
	
	要求教师资格证任教学科与岗位学科一致
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小学合计
	96
	31
	19
	8
	
	
	
	
	7
	9
	11
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


